§. 1. Ac primùm quidem Vobis notum esse cupimus, Nos, quemadmodum non ignorari consuetudinem illam in Natione Ruthenica gentem, nimirùm vacantibus Cathedralibus Ecclesiis, et Archimandriis ejusdem Nationis Ruthenæ, non præficiendi Antistites, et Archimandritas, nisi solos Monachos ex Ordine vestro professos; ita perspectum habere, tum ipsas Cathedralis Ecclesias ad Regiam Nominationem conferri, tum Archimandrias, vel Regiæ Nominationis, vel Jurispatronatus nobilitate personarum esse, et haberi.

Quantum votum Monachis præscriptum.

§. 2. Deinde Nobis facile persuademus, quod aliam fortasse ob causam a Superioribus Congregationis vestræ quartum tribus aliis votis fuisse additum in solenni cujusque Monachi professione emittendum, ne scilicet quisquam eorum Episcopatus, vel Archimandriæ, quomodolibet procuraret, neque si ad illas quomodolibet etiam nominari, et veri contingere, nisi prius approbationem sensumque Superiorum, et omnino quàm ut omnino occluderetur. Quo firmius, et

Sancti
pro

POST. trimento, hanc absurdam cupidinem fugiamus =
 A. XIII. Denique hoc Capitulum hisce absolvit verbis =
*Quod si Deus aliquando eligat quempiam ad
 ejusmodi munera, novit, cum sit industrius ac
 sagax, quemadmodum etiam ipsum præstiturus
 sit dignum, Nos autem conscii esse debemus
 Nobismetipsis, nunquam Nos aliquid tale ap-
 petivisse, neque ullo modo ejusmodi desiderium
 in animo habuisse; Nam et hic animæ morbus
 gravissimus est, et facit, ut a bonis excidamus.*

Ad Eccle-
 siasticas
 dignitates
 digniores
 sunt coö-
 ptandi.

§. 7. Tandem cum Apostolica hujusmodi no-
 stra dispositio, ac Sanctio, eorum quoque Jus
 respiciat, qui ad Archiepiscopatus, Episcopatus,
 et Archimandrias nominandi, vel præsentandi
 jus quomodolibet habere dignoscuntur, iisdem
 salutare S. Bernardi monitum indicimus, re-
 putandi nimirum Ecclesiasticis dignitatibus in-
 dignum eum, qui vel per se ipsum, vel per
 alios, ad earundem dignitatum consequutio-
 nem sese commendat = *Alius pro alio, alius
 fortè et pro se rogat. Pro quo rogaris, sit sus-
 pectus: qui ipse rogat pro se, jam judicatus est =*
 Verba sunt ejusdem Sancti Bernardi lib. 4. de
 considerat. cap. 4. quibus apprimè consonant
 verba Sancti Thomæ Aquinatis 2. 2. quæst. 100.
 art. 5. ad tertium = *Si verò aliquis pro se ro-
 gat, ut obtineat curam animarum, ex ipsa præ-
 sumptione redditur indignus =* Postremò addere
 præstat verba Concilii Trid, sect. 24. de reform.
 cap. 1. = *Omnes verò, et singulos, qui ad pro-
 motionem præficiendorum, quodcumque jus qua-
 cumque ratione a Sede Apostolica habent, aut
 alioquin operam suam præstant, nihil in eis pro
 præsentis temporum ratione, innovando, horta-
 tur, et monet, ut in primis meminerint, nihil se
 ad Dei gloriam, et populorum salutem utilius
 posse facere, quam si bonos Pastores, et Ec-
 clesie gubernandæ idoneos promoveri studeant:
 eosque alienis peccatis communicantes mortaliter
 peccare, nisi, quos digniores, et Ecclesie ma-
 gis utiles ipsi judicaverint, non quidem precibus,
 vel humano affectu, aut ambientium suggestio-*